
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 113 dt.03.03.1994  

 
PER                                                                                                           

DISA NDRYSHIME NE PERBERJEN E KESHILLAVE                    
DREJTUESE TE DISA NDERMARRJEVE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.03.03.1994, 

pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Seksioni i 

Furnizimit të Popullit, në mbështetje të ligjit “Për Ndërmarrjet 

Shetërore”, neni.19, pika.2,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Emërimin e Drejtorit të Ri dhe Këshillit të Ri drejtues në 

Ndërmarrjen Turistike “Drini” 

 

1.Trajan Vasili  Drejtor Kryetar 

2.Luljeta Klloboçishti K/Degës financ. Anëtare 

3.Eleni Vogli  Mercologe Anëtare 

4.Ilir Zekthi   Përgj.Sek. Anëtarë 

5.Arben Tenolli  Përgj.Turni Anëtarë 

 

2. Në Ndërmarrjen Tregtare Ushqimore Nr.3, zëvendësohet 

Irma Kryezoti me Dhurata Musabelliu, mercologe. 

 

3. Në Ndërmarrjen Energjitike të Industrisë Ushqimore, 

zëvendësohet Z. Meleq Pasholli, me Z. Hamit Cara, 

mjeshtër. 



4. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet 

Seksioni i Prognozës.  

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 


